
                                   
  

  
 

ZZááppiiss  zz  jjeeddnnáánníí  ččlleennůů  

VVýýbboorruu  pprroo  žžeennyy  aa    

vvýýbboorruu  pprroo  mmllaaddéé    

MMAASS  SSeeddllččaannsskkoo,,  oo..pp..ss..  

zzee  ddnnee  1188..  44..  22001122  
 

Místo konání:   Kancelář MAS Sedlčansko -  Krásná Hora nad Vltavou 

 

Program:   14:00 – 14:15  Prezentace účastníků (účast nejlépe hlásit předem) 

14:15 – 14:45  Zahájení + aktuální informace 

                                    14:45 – 15:15  Diskuze 

 

Přítomni:   Výbor žen: Šplíchal, Jurisová, Löffemanová 

                                    Výbor pro mladé :  

 

Zapisovatel:   Zdenka Fořtová 

 

 

 

 

 

 

    



                                   
  

  

 

Zahájení  + aktuální informace (p. Kužel) 

 

 Pan Kužel, ředitel MAS, všechny přivítal na zasedání.  

Přítomní byli seznámeni  

 s prací MAS Sedlčansko – realizované projekty, projekty Spolupráce a příprava nové 

výzvy 

 se záměrem a postupy při plánování období 2014 – 2020  

 s přípravou nové strategie rozvoje území (ISRU) 

 obsazováním tzv. „bílých míst“ včetně seznámení, co to tzv. bílá místa jsou 

 s činností EHSV a s možnostmi Evropské občanské iniciativy při ovlivňování 

rozhodování Evropského parlamentu 

 

Přítomní byli vyzváni k aktivní spolupráci při přípravě nového plánovacího období.  

. 

 

Diskuse 

 

 Účastníci diskutovali o dalších budoucích aktivitách, činnostech a dalších 

skutečnostech s co nejefektivnějším fungování MAS Sedlčansko, o.p.s.  

 

 

Zapsal:   Zdenka Fořtová   

………………………… (podpis) 

 

Ověřil:   Jiří Kužel   

………………………… (podpis) 

 

 


